
Gottesdienstordnung 
 

in der Woche vom 
2. bis 9. Mai 2021 

 
 
 
  St. Georg 

Rathenow 
 St. Marien 

Premnitz 
5. Sonntag d. Osterzeit 
Kollekte: für die 
Hospizarbeit der Caritas 
 
02.05.21 

 
 

10.30 

 
 
Heilige Messe, anschl. 
Fahrzeug-Segnung 

8.30 
 
 
 

17.00 

Heilige Messe, anschl. 
Fahrzeug-Segnung 
 
 
Maiandacht 

Montag 
Hll. Philippus u. Jakobus 
03.05.21 

8.00 Heilige Messe   

Dienstag 
 
04.05.21 

  9.00 Heilige Messe 

Mittwoch 
 
05.05.21 

8.15 
9.00 

Maiandacht 
Heilige Messe 

 
 

17.00 

 
 
Maiandacht 

Donnerstag 
 
 
06.05.21 

 
17.30 
18.30 
19.30 

 
Eucharist. Anbetung 
Heilige Messe 
Kirchenvorstand 

  

Freitag 
 
07.05.21 

  7.40 
8.00 

Beichtgelegenheit 
Heilige Messe 

Samstag 
 
08.05.21 

9.00 Gottesdienst der 
Religionsunterricht-
Kinder 

  

6. Sonntag d. Osterzeit 
Muttertag 
Kollekte: für den 3. 
Ökumenischen Kirchentag 
 
09.05.21 

 
10.00 
10.30 

 
 

17.00 

 
Beichtgelegenheit 
Heilige Messe 
 
 
Maiandacht 

8.30 Heilige Messe 

 


	Gottesdienstordnung

